DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 01 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Cultura - SEMUC

PORTARIA Nº 005, DE 12 de novembro DE 2024.

ID: #4DAC829E1B

Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo - SEMOSP

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE ADESÃO N° 015/2024/CCL /PREGÃO ELETRONICO Nº

043/2023-CPL- LAGO DA PEDRA.

ID: #1A00B68E5D

Secretaria Municipal de Regularização Fundiária - SEMRF

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ID: #4C86A1F48D

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ID: #7203C39530

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ID: #C83A93C292

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ID: #899652A39A

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

ID: #C8BAF3A58E

Pg. 2

Pg. 2

Pg. 3

Pg. 3

Pg. 4

Pg. 4

Pg. 5

Pg. 6

Pg. 7

Pg. 8

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 02 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - SEMUC

PORTARIA Nº 005, DE 12 de novembro DE 2024.

“Dispõe sobre a instituição da Comissão de Pareceristas
dos  projetos  e  documentações  apresentados  para
concorrer  aos  Editais  da  Lei  14.399/2022  –  Política
Nacional Aldir Blanc (PNAB).

O  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE  CULTURA,  de  Barreirinhas,  Estado do  Maranhão,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor.

O processo de seleção das  Chamadas Públicas n.º 001/2024 -  PARA FOMENTO À EXECUÇÃO DE
PROJETOS  DE  AÇÕES  ARTÍSTICAS  E
CULTURAIS, DAS DIVERSAS LINGUAGENS DA CULTURA, 002/2024 - EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO
DE  PROJETOS  DE  AÇÕES  ARTÍSTICAS  E
CULTURAIS, DAS DIVERSAS LINGUAGENS DA CULTURA , 003/2024 - EDITAL PARA FOMENTO À EXECUÇÃO
DE  PROJETOS  DE  MANUTENÇÃO  DE
ESPAÇOS CULTURAIS, coordenado pela Secretaria Municipal de Cultura/SEMUC.

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir a Comissão de pareceristas  dos projetos e documentações apresentados para
concorrer, destinada a analisar e selecionar as candidaturas inscritas na Chamada Pública n.º
001/2023, 002/2024, 003/2024 - SEMUC – Editais da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à
Cultura  (PNAB),  de  22/10/2024, formada  por  três (3)  pareceristas  indicados pela Secretaria
Municipal de Cultura/SEMUC, a saber:

MEMBROS DA COMISSÃO/PORTARIA Nº
005/2023

CPF

Regina Maria Gomes Dias

Bacharel em Comunicação
Social e Secretária Municipal de
Desenvolvimento Social de
Barreirinhas.

764.123.343-00

Euvaldo de Jesus Pereira

Bacharel em direito; Presidente
da Academia Rosariense de
Letras, Artes e ciências; Ex-
secretário da Cultura de
Rosário; Pesquisador; Produtor
cultural.

206.967.363-49

Ronildo de Sousa Calisto

Bacharel em Ciências Sociais e
Secretário Municipal de Turismo
e Desenvolvimento.

745.096.833-91

Art. 2º. A Comissão instituída por esta portaria encontra-se subordinada à Secretaria Municipal de
Cultura – SEMUC.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos à
data da assinatura, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  CULTURA  DE  BARREIRINHAS,  ESTADO  DO
MARANHÃO, AOS 12 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE 2024.

________________________________________
Manuel Sousa Rodrigues

Secretário Municipal de Cultura

ID: #4DAC829E1B

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 03 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO - SEMOSP

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO

EXTRATO  DO  PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  AO CONTRATO  DE  ADESÃO  N°
015/2024/CCL

 PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023-CPL- LAGO DA PEDRA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4.613/2024

PARTES: Município de Barreirinhas - MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO - SEMOSP, e a empresa G. A. AGUIAR inscrita no
CNPJ N° 21.561.449/0001-07.  OBJETO: objeto  deste  Termo Aditivo  é  o  acréscimo de 24,22%
(vinte e quatro, vinte e dois por cento) ao valor do contrato de Adesão n° 015/2024, que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA NO  SERVIÇO  DE
GERENCIAMENTO INTEGRAL DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO
DE  BARREIRINHAS–MA.  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO:  02.12  SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PUB. E URBANOS.15.452.0016.2125 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO  DA  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA. 3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIRO  PESSOA  JURÍDICA.  BASE  LEGAL: Art.  57,  II  da  Lei  Federal  nº  8.666/93.
SIGNATÁRIOS: Sr. Jorcelan Pereira da Rocha, Secretário Municipal de Obras, Serviços Públicos e
Urbanismo pela Contratante e o Sr.  Gilvan Araújo Aguiar – Representante Legal, pela contratada.
DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2024.

ID: #1A00B68E5D

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 04 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - SEMRF

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 31, II, da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que  o  (a)  senhor  (a)  JORCELAN  PEREIRA  DA  ROCHA promoveu  a  abertura  de

processo administrativo para regularização fundiária atuado sob o PARF nº219/2024, do

imóvel  situado  na  TRAVESSA  SÃO  FRANCISCO, S/N°,  BAIRRO:  SANTARÉM,
BARREIRINHAS/MA, que conta com área total de 306,53 m² ( trezentos e seis metros
quadrados e cinquenta e três centímetros quadrados ), e coordenada inicial P1 UTM
742313.51 m E e 9693735.59 m N.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal 835/2022 (que dispõe sobre a Regularização

Fundiária  no  município  de  Barreirinhas/MA),  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  regularização  fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e  apresentar

impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 30 (trinta) dias.

Ficam NOTIFICADOS, por meio do presente edital, todos os titulares de

domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados.

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume.

Barreirinhas/MA, 12 de novembro de 2024.

Vera Lucia Costa da Silva
Secretária Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 315/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Rua Francisco Chagas, N°201, Carnaubal, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com

ID: #4C86A1F48D

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 05 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 31, II, da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que o (a) senhor (a) ANTONIO CARLOS CASTRO CALISTO promoveu a  abertura de

processo administrativo para regularização fundiária atuado sob o PARF nº218/2024, do

imóvel  situado  na  RUA  CORONEL  GODINHO, N°  76,  BAIRRO:  CENTRO,
BARREIRINHAS/MA, que conta com  área total de 420,73 m² ( quatrocentos e vinte
metros quadrados e setenta e três centímetros quadrados ), e coordenada inicial P-
01 UTM 23M E 741.405,683 m N 9.695.845,149 m.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal 835/2022 (que dispõe sobre a Regularização

Fundiária  no  município  de  Barreirinhas/MA),  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  regularização  fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e  apresentar

impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 30 (trinta) dias.

Ficam NOTIFICADOS, por meio do presente edital, todos os titulares de

domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados.

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume.

Barreirinhas/MA, 12 de novembro de 2024.

Vera Lucia Costa da Silva
Secretária Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 315/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Rua Francisco Chagas, N°201, Carnaubal, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com

ID: #7203C39530

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 06 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 31, II, da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que  o  (a)  senhor  (a)  JORCELAN  PEREIRA  DA  ROCHA promoveu  a  abertura  de

processo administrativo para regularização fundiária atuado sob o PARF nº220/2024, do

imóvel  situado  na  TRAVESSA  SÃO  FRANCISCO, S/N°,  BAIRRO:  SANTARÉM,
BARREIRINHAS/MA, que conta com área total de 1.470,00 m² ( um mil, quatrocentos
e  setenta  metros  quadrados  ),  e  coordenada  inicial  P1  UTM  742313.38  m  E  e
9693711.58 m N.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal 835/2022 (que dispõe sobre a Regularização

Fundiária  no  município  de  Barreirinhas/MA),  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  regularização  fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e  apresentar

impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 30 (trinta) dias.

Ficam NOTIFICADOS, por meio do presente edital, todos os titulares de

domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados.

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume.

Barreirinhas/MA, 12 de novembro de 2024.

Vera Lucia Costa da Silva
Secretária Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 315/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Rua Francisco Chagas, N°201, Carnaubal, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com

ID: #C83A93C292

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 07 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 31, II, da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que o (a) senhor (a) GUERLAIN PERS MARQUES promoveu a  abertura de processo

administrativo para regularização fundiária atuado sob o  PARF nº221/2024,  do imóvel

situado na RUA DA ALEGRIA, S/N°, BAIRRO: BOA VISTA, BARREIRINHAS/MA, que

conta com área total de 4.266,83 m² ( quatro mil, duzentos e sessenta e seis  metros
quadrados e oitenta e três centímetros quadrados  ), e coordenada inicial P-1 UTM N
9.696.578,3436m e E 745.490,1850m

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal 835/2022 (que dispõe sobre a Regularização

Fundiária  no  município  de  Barreirinhas/MA),  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  regularização  fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e  apresentar

impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 30 (trinta) dias.

Ficam NOTIFICADOS, por meio do presente edital, todos os titulares de

domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados.

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume.

Barreirinhas/MA, 12 de novembro de 2024.

Vera Lucia Costa da Silva
Secretária Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 315/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Rua Francisco Chagas, N°201, Carnaubal, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com

ID: #899652A39A

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BARREIRINHAS - MA

Verifique a autenticidade

TERÇA-FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 VOLUME 4 - Nº 1970 / 2024 - ISSN 2966-2532 PÁG. 08 DE 08

www.barreirinhas.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE ABERTURA DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO
Nos termos do art. 31, II, da Lei Municipal 835/2022

Saibam quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,

que o (a) senhor (a) EDILSON DE MENEZES FRAGA JUNIOR promoveu a abertura de

processo administrativo para regularização fundiária atuado sob o PARF nº222/2024, do

imóvel situado na AV. DO AMAPÁ, S/N°, BAIRRO: AMAPÁ, BARREIRINHAS/MA, que

conta com  área total de 223,85 m² (  duzentos e vinte e três metros quadrados e
oitenta  e  cinco  centímetros  quadrados  ),  e  coordenada  inicial  P-1  UTM  N
9.695.066,5613m e E 740.550,3336m.

Deste  modo,  tendo  o  requerente  apresentando  todas  as  formalidades

preliminares estipuladas na Lei Municipal 835/2022 (que dispõe sobre a Regularização

Fundiária  no  município  de  Barreirinhas/MA),  proceder-se-á  a  análise  do  pedido  e

conceder-se-á  a  regularização  fundiária,  salvo  se  alguém  souber  e  apresentar

impedimento para tal, os declarando na forma da lei e no prazo de 30 (trinta) dias.

Ficam NOTIFICADOS, por meio do presente edital, todos os titulares de

domínio, confinantes e terceiros eventualmente interessados.

Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2ª via fica

afixada no local de costume.

Barreirinhas/MA, 12 de novembro de 2024.

Vera Lucia Costa da Silva
Secretária Municipal de Regularização Fundiária

Portaria nº 315/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
Rua Francisco Chagas, N°201, Carnaubal, Barreirinhas/MA

E-mail: secretariaregularizacao2021@gmail.com

ID: #C8BAF3A58E

EDIÇÃO ASSINADA
DIGITALMENTE POR:

MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

subject= /C=BR /O=ICP-Brasil /ST=MA /L=Barreirinhas /OU=AC CERTIFICA ANAPOLIS v5
/OU=26444428000117 /OU=Presencial /OU=Certificado PJ A1 /CN=MUNICIPIO DE
BARREIRINHAS:06217954000137

AVENIDA JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/Nº, CENTRO – CEP: 65590-000 – BARREIRINHAS/MA – CNPJ: 06.217.954/0001-37

http://www.barreirinhas.ma.gov.br

		2024-11-13T00:01:03-0300
	Brasil
	Prefeitura de Barreirinhas - MA
	Assinador - Diário Oficial - Prefeitura de Barreirinhas - MA